
 

LT    LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Strasbūras, 2016 10 25  

COM(2016) 710 final 

ANNEX 4 

  

PRIEDAS 

 

prie 

KOMISIJOS KOMUNIKATO EUROPOS PARLAMENTUI, TARYBAI, EUROPOS 

EKONOMIKOS IR SOCIALINIŲ REIKALŲ KOMITETUI IR REGIONŲ 

KOMITETUI  

 

 

2017 m. Komisijos darbo programa. 

 

Sauganti, galių teikianti ir ginanti Europa 

{SWD(2016) 400 final}  



 

2 

 

IV priedas. Atšaukiami pasiūlymai
1
 

Nr. 
COM / tarpinstiticinė 

nuoroda 
Pavadinimas Atšaukimo priežastys 

Žemės ūkio ir kaimo plėtra 

1.  COM/2016/0159 

2016/0086/COD 

EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTO, kuriuo 

nustatomas 2016 kalendoriniais metais taikytinas tiesioginių išmokų 

koregavimo koeficientas, numatytas Reglamente (ES) Nr. 1306/2013, 

pasiūlymas 

Pasiūlymas nebeaktualus, nes klausimas išspręstas 

2016 m. liepos 14 d. Komisijos įgyvendinimo 

reglamentu (ES) 2016/1153. 

 

Klimato politika ir energetika 

2.  COM/2014/0566 

2014/0262/NLE 

Tarybos sprendimo, kuriuo Komisijai pateikiami derybų dėl Branduolinės 

saugos konvencijos pakeitimų diplomatinėje konferencijoje nurodymai, 

pasiūlymas 

Pasiūlymas nebeaktualus, nes pakeitimai įtraukti į 

Vienos konvenciją dėl branduolinės saugos. 

Ekonomikos ir finansų reikalai, mokesčiai ir muitai  

3.  COM/2011/0121 

2011/0058/CNS 

TARYBOS DIREKTYVOS dėl bendros konsoliduotosios pelno mokesčių 

bazės (BKPMB) pasiūlymas 

Komisija tęsia su jos 2015 m. birželio mėn. priimtu 

Įmonių apmokestinimo veiksmų planu susijusią veiklą 

ir, taikydama naują etapais grindžiamą metodą, 

atnaujina bendrą konsoliduotąją pelno mokesčio bazę 

(BKPMB). Teisės akto dėl bendros konsoliduotosios 

pelno mokesčio bazės pasiūlymas buvo priimtas 

2016 m. spalio 25 d. Atsižvelgiant į 2016 m. Komisijos 

darbo programoje nurodytą ketinimą, esamas 

pasiūlymas atšauktas.  

                                                            
1 Šiame sąraše pateikiami dar nepriimti teisės aktų pasiūlymai, kuriuos Komisija ketina atšaukti per šešis mėnesius (iki 2017 m. balandžio mėn.). Jame taip pat pateikiami du 

jau atšaukti pasiūlymai (plg. pasiūlymus Nr. 3 ir 11), kurie jau buvo įtraukti į 2016 m. Komisijos darbo programą ir čia nurodomi skaidrumo sumetimais. 



 

3 

 

Nr. 
COM / tarpinstiticinė 

nuoroda 
Pavadinimas Atšaukimo priežastys 

Užsienio reikalai ir saugumo politika 

4.  COM/2005/0397 TARYBOS SPRENDIMO dėl Bendrijos pozicijos jungtiniame komitete dėl 

Europos–Viduržemio jūros regiono šalių laikinojo asociacijos susitarimo dėl 

prekybos ir bendradarbiavimo tarp Europos bendrijos ir Palestinos 

išsivadavimo organizacijos (PIO), atstovaujančios Vakarų Kranto ir Gazos 

rajono Palestinos savivaldos interesams, 66 straipsnio įgyvendinimo 

pasiūlymas  

Nebeaktualus. Naujausias su šiuo klausimu susijęs 

atitinkamas dokumentas yra ES ir PIO jungtinio 

komiteto sprendimas, kuriuo įsteigiami šeši 

pakomitečiai (OL L 187, 2012 7 17, p. 64–72). 

 

 

5.  JOIN/2015/0035 

2015/0303/NLE 

Bendras pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl Europos Sąjungos ir 

Afganistano Islamo Respublikos bendradarbiavimo partnerystės ir vystymosi 

srityje susitarimo pasirašymo Europos Sąjungos vardu  

 

Šis pasiūlymas pakeistas pasiūlymu dėl mišraus 

susitarimo, įskaitant laikiną jo taikymą (JOIN 

(2016)45).  

Sveikata ir maisto sauga 

6.  COM/2014/0004 

2014/0033/COD 

EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS DIREKTYVOS, kuria dėl 

nuorodų į zootechnikos teisės aktus iš dalies keičiamos direktyvos 

89/608/EEB, 90/425/EEB ir 91/496/EEB, pasiūlymas 

Nebeaktualus. Esminės siūlomos direktyvos nuostatos 

įtrauktos į priimtą naują Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamentą (ES) 2016/1012 dėl zootechninių ir 

genealoginių reikalavimų, taikomų grynaveislių 

veislinių gyvūnų ir hibridinių veislinių kiaulių 

veisimui, prekybai jais bei jų genetinės medžiagos 

produktais ir jų įvežimui į Sąjungą (OL L 171, 2016 6 

29, p. 66–143).    

7.  COM/2007/0872 

2008/0002/COD 

EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTO dėl naujų maisto 

produktų, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (EB) Nr. XXX/XXXX, 

pasiūlymas [bendra procedūra] 

Nebeaktualus, nes 2011 m. vykusi taikinimo procedūra 

buvo nesėkminga.  

Vidaus rinka, pramonė, verslumas ir MVĮ  

8.  SEC(2010) 312  Europos Komisijos rekomendacija Tarybai dėl Komisijos įgaliojimo pradėti 

derybas su ne Europos Sąjungos valstybėmis siekiant sudaryti „Galileo“ 

antžeminių stočių statybos susitarimus 

Šios 2010 m. rekomendacijos nepriėmė Taryba, nes 

buvo pasirinktas alternatyvus būdas – valstybės narės 

nusprendė nesiderėti dėl pradinio šio pasiūlymo tikslo 

(„Galileo“ antžeminių stočių statybos trečiosiose 

šalyse) ir statyti tas stotis savo teritorijose.    

Teisingumas, vartotojų reikali ir lyčių lygybė  



 

4 

 

Nr. 
COM / tarpinstiticinė 

nuoroda 
Pavadinimas Atšaukimo priežastys 

9.  COM/2011/0126 

2011/0059/CNS 

TARYBOS REGLAMENTO dėl sutuoktinių turto teisinio režimo srityje 

taikytinos jurisdikcijos, teisės ir teismo sprendimų pripažinimo ir vykdymo 

pasiūlymas 

Nebeaktualus, nes pakeistas pasiūlymu, pateiktu pagal 

tvirtesnio bendradarbiavimo procedūrą 

(COM(2016)108). 

10.  COM/2011/0127 

2011/0060/CNS 

TARYBOS REGLAMENTO dėl registruotos partnerystės turtinių pasekmių 

srityje taikytinos jurisdikcijos, teisės ir teismo sprendimų pripažinimo ir 

vykdymo pasiūlymas 

Nebeaktualus, nes pakeistas pasiūlymais, pateiktais 

pagal tvirtesnio bendradarbiavimo procedūrą 

(COM(2016)107/108). 

Migracija, vidaus reikalai ir pilietiškumas  

11.  COM/2013/0097 

2013/0059/COD 

EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTO, kuriuo 

sukuriama Registruotų keliautojų programa, pasiūlymas 

Pasiūlymas jau buvo įtrauktas į 2016 m. Komisijos 

darbo programoje pateiktą atšaukiamų arba keičiamų 

dar nepriimtų pasiūlymų sąrašą. Kaip nurodyta 

Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, kuriuo 

sukuriama atvykimo ir išvykimo sistema (AIS), 

pasiūlyme (COM(2016)194 final), priimdama AIS 

pasiūlymą Komisija atšaukė teisės akto, kuriuo 

sukuriama Registruotų keliautojų programa, pasiūlymą 

(plg. PV(2016)2172 final).    

 

12.  COM/2013/0619 

2013/0305/COD 

EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTO dėl naujų 

psichoaktyviųjų medžiagų pasiūlymas 

Nebeaktualus, nes kai kurios šio pasiūlymo nuostatos 

buvo įtrauktos į naują Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamento, kuriuo iš dalies keičiamos Reglamento 

(EB) Nr. 1920/2006 nuostatos dėl keitimosi 

informacija apie naujas psichoaktyviąsias medžiagas, 

ankstyvojo perspėjimo sistemas ir rizikos įvertinimo 

procedūrą, pasiūlymą (COM(2016)547), o kitos – į 

Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos, kuria dėl 

termino „narkotikai“ apibrėžties iš dalies keičiamas 

2004 m. spalio 25 d. Tarybos pamatinis sprendimas 

2004/757/TVR, nustatantis būtiniausias nuostatas dėl 

nusikalstamų veikų sudėties požymių ir bausmių 

neteisėtos prekybos narkotikais srityje, pasiūlymą 

(COM(2013)618).  



 

5 

 

Nr. 
COM / tarpinstiticinė 

nuoroda 
Pavadinimas Atšaukimo priežastys 

13.  COM/2009/0703 

2009/0190/NLE 

TARYBOS SPRENDIMO dėl Europos Sąjungos ir Jungtinių Amerikos 

Valstijų susitarimo dėl finansinių mokėjimų pranešimų duomenų tvarkymo ir 

perdavimo iš Europos Sąjungos į Jungtines Valstijas terorizmo finansavimo 

sekimo programos tikslais sudarymo pasiūlymas 

Nebeaktualus, nes remiantis kitu pasiūlymu 

(COM(2010)316) buvo priimtas 2010 m. liepos 13 d. 

Tarybos sprendimas dėl Europos Sąjungos ir Jungtinių 

Amerikos Valstijų susitarimo dėl finansinių mokėjimų 

pranešimų duomenų tvarkymo ir perdavimo iš Europos 

Sąjungos į Jungtines Valstijas terorizmo finansavimo 

sekimo programos tikslais sudarymo. Todėl šį 

ankstesnį pasiūlymą galima atšaukti. 

Prekyba. 

14.  COM/2015/0390 

2015/0170/NLE 

TARYBOS SPRENDIMO dėl pozicijos, kurios Europos Sąjungos vardu turi 

būti laikomasi Asociacijos komitete prekybos klausimais, įsteigtame Europos 

Sąjungos ir Europos atominės energijos bendrijos bei jų valstybių narių ir 

Moldovos Respublikos asociacijos susitarimu, pasiūlymas  

Nebeaktualus, nes šis pasiūlymas pakeistas pasiūlymu 

COM(2016)649.  

Transportas 

15.  COM/2010/0263 

2010/0141/NLE 

TARYBOS SPRENDIMO dėl Europos Sąjungos ir Peru Respublikos 

susitarimo dėl oro susisiekimo paslaugų tam tikrų aspektų pasirašymo ir 

laikino taikymo pasiūlymas 

Nebeaktualus, nes po pakartotinių derybų dėl 

susitarimo šis pasiūlymas pakeistas pasiūlymu 

COM(2013)423.  

16.  COM/2010/0264 

2010/0142/NLE 

TARYBOS SPRENDIMO dėl Europos Sąjungos ir Peru Respublikos 

susitarimo dėl oro susisiekimo paslaugų tam tikrų aspektų sudarymo 

pasiūlymas   

Nebeaktualus, nes po pakartotinių derybų dėl 

susitarimo šis pasiūlymas pakeistas pasiūlymu 

COM(2013)424.  

17.  COM/2010/0803 

2010/0388/NLE 

TARYBOS SPRENDIMO dėl Europos Sąjungos ir Saudo Arabijos Karalystės 

susitarimo dėl oro susisiekimo paslaugų tam tikrų aspektų sudarymo 

pasiūlymas 

Nebeaktualus, nes 2014 m. birželio 15 d. Saudo 

Arabijos Karalystė pranešė Komisijai neketinanti 

pasirašyti susitarimo. Todėl šį pasiūlymą galima 

atšaukti. 

Kodifikuojami teisės aktai 

18.  COM/2011/0120 

2011/0053/COD 

EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS DIREKTYVOS dėl motorinių 

transporto priemonių ir jų priekabų padangų bei jų montavimo (kodifikuota 

redakcija) pasiūlymas  

Nebeaktualus, nes jame pateikiama nuoroda į 

pasenusias komiteto procedūros nuostatas. 



 

6 

 

Nr. 
COM / tarpinstiticinė 

nuoroda 
Pavadinimas Atšaukimo priežastys 

19.  COM/2015/0157 

2015/0082/COD 

EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTO dėl Europos 

Sąjungos ir Kazachstano Respublikos prekybos tam tikrais plieno gaminiais 

(kodifikuota redakcija) pasiūlymas 

Nebeaktualus, nes siūlomas kodifikuoti teisės aktas 

baigė galioti (pranešimas apie galiojimo pabaigą 

paskelbtas OL C 425, 2015 12 18). 

 


	IV priedas. Atšaukiami pasiūlymai

